— Kassa Oszczędności w Kaliszu w upłynio
hym miesiącu paździer. r. b., wydała nowych ksią
beczek H , na które, tudzież na dawniejsze, w 227
Wnioskach złożono rs. 777 k. 50. Na żądanie 15

Gimnazjum mgzkic w K aliszu.
u iszczen ie rysu historycznego, odczytanego na uro-
zystym akcie w d. 16 (28) czerwca 1874 r. przez D y

rek to ra tegoż Gimnazjum, A. W. Sawickiego.

swego nauczyciela, a cała szkoła była pod ogól-
nem zwierzchnictwem rektora kolegjum, miano
wanego przez generała jezuitów i pomocnika je
go, prefekta.

Kościołem szkolnym był kościół podówczas je
zuicki, a obecnie ewangielicko-augsburski.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest zło
żyć vadium, równające się Vl# części anszlagowej
summy t. j. rs. 118 kop. 3 2 % , a nadto świadec
two, iż jest kupcem Ii-ej Gildji, i ma dostate
czną do licytacji kwalifikacją.

Warunki licytacyjne i kosztorysy mogą być
przeglądane w Magistracie codziennie w godzi
nach biurowych.

Kalisz d. 19 listopada (1 grudnia) 1874 r.
Prezydent P rzedpełski.— Radny Pław ski.

(704-3-1)

uczestników, wypłaciła kapitału rs. 755 k. 99 % I sy do klassy co pół roku. Każda kląssa miała

DO HANDLU

J - _ T R O S K I
Nadszedł świeży transport Miodu Litewskiego,

Minogów Rygskich, Grzybów Litewskich, oraz Świec
Stearynowych Newskich.

by, nikt nie nabywał rewersu na rs. 1,000 w li
stach zastawnych, zatem zawiadamiam osoby in-
teressowane, iż rzeczony rewers wystawiony przez
Alfreda Radolińskiego, nabyłem w dobrej wierze,
i że przeciwko temuż Migdaiskiemu wyniosłem
z ty tu łu pomienionego ogłoszenia, skargę na dro
gę karną.

Kalisz d. 22 listopada (4 grudnia) 1874 r.
(713) Wincenty Skorzewski,

Dr. Krotowski
Obrawszy sobie sta łe pomieszkanie w domu p-

Samuela Sachs, wprost pomnika podj Nr 95 na
parterze, przyjmuje chorych w godzinach połu
dniowych od wpół do 1-ej do 2-ej. (692-3-2)

Niżej podpisany mara honor zawia
domić Szanowną Publiczność,' iż w re
stauracji mojej, można dostać w Czwart